
ご近隣の皆様へ

２０２５年　８月 

　            　　ご近隣の皆様には日頃よりご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

   　この度、鷺沼駅前地区第一種市街地再開発事業に伴い、工事期間中、下記の区間で

　車両通行止めとなります。

　＊歩行者はご通行いただけます。

　　工事期間中は、何かとご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご協力の程、お願い申し上げます。

車両通行止期間        ２０２５年　９月　８日　１０時～駅前街区施工完了まで
 

工事場所               川崎市宮前区鷺沼三丁目１番地先

施行者 鷺沼駅前地区市街地再開発組合

施工会社               東急建設株式会社

工事についてご不明な点、お気づきの点やお問い合わせなどがございましたら、下記の

連絡先まで、ご連絡いただきますようお願いいたします。

お問い合わせ先　東急建設(株)　鷺沼基盤整備作業所　TEL:044-872-7606

　  担当者  木村・池田

事業者窓口　　　　鷺沼駅前地区市街地再開発組合　TEL:044-750-0890（9時～18時)

＊工事の詳細等については鷺沼駅前地区市街地再開発組合ホームページでご確認下さい。　

　https://saginuma-redevelopment.jp/

工事に伴う車両通行止めのお知らせ

ﾌｧﾐﾘｰ

ﾏｰﾄ

工事用地

鷺沼駅

さわやか信

用金庫

まいばす

けっと

車両通行止め位置図

車両通行止箇所

出典：Google Map



お知らせ

※工程に応じて、歩行者動線の一時的な変更や作業箇所等に変更が生じる可能性がございます。
鷺沼駅前地区市街地再開発組合・東急建設株式会社

この度、鷺沼駅前地区第一種市街地再開発事業に伴い、下記の通り、歩行者通路を
2025年9月8日1ᵎ時から当面の間、変更させていただきます。
工事期間中はご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご協力の程、お願い申し上げます。

主な歩行者動線

作業箇所

凡例

車両のみ通行止め

歩道


